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Wyjaśnienie do sondażu cenowego pn. Nabycie wyposażenia i sprzętu w imieniu własnym 
na rzecz Szpitala w Ostródzie Spółka Akcyjna do ograniczenia zakażeń i walki z COVID-19, w 
zakresie : Część 2 - Dostawa fartuchów chirurgicznych, Część 3 – Dostawa ubrań 
chirurgicznych. 

 

               W odpowiedzi na zapytanie (e-mail) wniesione w dniu 24 września 2020 r. do sondażu 

cenowego jw. w zakresie: 

 Część 2 - Dostawa fartuchów chirurgicznych. 

Część 3 – Dostawa ubrań chirurgicznych, 
 

 informuję jn.: 

 

 

Część 2: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza następujący produkt? Fartuch włókninowy chirurgiczny SMS, 

sterylny, gramatura 56g/m w strefie wzmocnień, wstawki nieprzemakalne – w zestawie dwa 

ręczniki celulozowe 40 x 40cm do osuszania rąk oraz serweta 50 x 50cm SMMS służąca za 

owiniecie zestawu. Rozmiar od M do XXL.  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonanego  

z włókniny SMS  o gramaturze 56g/m2.  

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza następujący produkt? Fartuch włókninowy chirurgiczny SMS, 

sterylny, gramatura 43g/m2, typ Standard – w zestawie dwa ręczniki celulozowe 40 x 40 cm 

do osuszania rąk oraz serweta 50 x 50cm SMMS służąca za owiniecie zestawu. Rozmiar od 

M do XXL.  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonanego   

z włókniny SMS  o gramaturze  43g/m2.   
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Część 3: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza następujący produkt? Ubranie operacyjne : komplet bluza 

+spodnie, z nieprześwitującej włókniny SMS 35g/m2. Rozmiar od S do XXL. Spodnie 

wiązane na troki, bluza z krótkim rękawem, z wycięciem w literę V oraz trzema 

kieszonkami (dwie u dołu, jedna na piersi). 

 

 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie ubrania operacyjnego o gramaturze 

30g/m2-50g/m2 wykonanego z włókniny SMS.  
   
 

Jednocześnie celem prawidłowego przygotowania i złożenia oferty informuję, że 

powyższe wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

http://bip.powiat.ostroda.pl, na której umieszczono sondaż cenowy i są wiążące, zatem należy 

je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Do powyższego wyjaśnienia udostępnia się 

następujące załączniki: 

 

1. egz. zamienny formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący zał. nr 2b do sondażu. 

2. egz. zamienny formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący zał. nr 2c do sondażu. 

 

 

 
 
 
 

Z poważaniem 
 
STAROSTA 
 
Andrzej Wiczkowski 
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